
UCHWAŁA NR XXVII/200/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Głogowo gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948; z 2017r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicom w miejscowości Głogowo, gmina Obrowo następujące nazwy:

1) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 69/22- nazwę 
„Wiosenna”;

2) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 401- nazwę „Poranna 
Rosa”.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Obrowo.

Id: 7DF97C96-D101-44D2-9FC3-ACC58DB4F485. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Głogowo w wyniku podziałów geodezyjnych wyodrębnione zostały działki przeznaczone
pod zabudowę mieszkaniową oraz drogi wewnętrzne. Jedna z ulic, których dotyczy uchwała zlokalizowana jest
na działce ewidencyjnej nr 401 stanowiącej własność Gminy Obrowo, natomiast współwłaściciele drugiej
z ulic, zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 69/22 wyrazili pisemną zgodę na nadanie jej nazwy.
Nadanie nazwy ulicom pozwoli na ustalenie numeracji porządkowej dla nieruchomości położonych przy nich.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7DF97C96-D101-44D2-9FC3-ACC58DB4F485. Uchwalony Strona 1




